
UCHWAŁA NR XXIX/283/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, 
art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1725, poz. 1747), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 674) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 13/2022 z dnia 15 marca 2022 r., uchwała Nr XXIV/241/2022 z dnia 23 marca 
2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 1631), zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr XXV/253/2022 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 2445), zarządzeniem Nr 20/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16 maja 2022 r., uchwałą Nr XXVI/261/2022 z dnia 26 maja 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2022 r., poz. 2944) zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr XXVII/269/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XXVIII/276/2022 z dnia 4 lipca 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2022 r. poz. 3642), zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 6 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 41/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 44/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 50.429.686,39 zł dochody bieżące 42.881.256,39 zł, dochody majątkowe 
7.548.430 zł zastępuje się kwotą 51.000.758,70 zł w tym: dochody bieżące 43.268.879,80 zł, dochody majątkowe 7.731.878,90 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 60.346.886,39 zł, w tym: wydatki bieżące 46.020.573,39 zł, wydatki majątkowe 
14.326.313 zł zastępuje się kwotą 61.776.143,70 zł, w tym: wydatki bieżące 47.223.764,70 zł, wydatki majątkowe 14.552.379 zł 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 10.775.385 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych w wysokości 189.852 zł, nadwyżką budżetową w wysokości 8.529.148 zł, wolnymi środkami o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.056.385 zł 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 12.737.199 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.961.814 zł" 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 12 - Rządowy Fundusz Polski Ład - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Artur Stroiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/283/2022
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 866 800,00 -42 934,00 4 823 866,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 840 000,00 -42 934,00 4 797 066,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 4 707 066,00 4 707 066,00

750 Administracja publiczna 1 114 721,98 158 637,00 1 273 358,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 820 027,00 158 637,00 978 664,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

80 440,00 7 900,00 88 340,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

731 437,00 150 737,00 882 174,00

758 Różne rozliczenia 8 867 408,00 250 619,31 9 118 027,31

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 487 674,00 141 491,00 8 629 165,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 487 674,00 141 491,00 8 629 165,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 002,00 109 128,31 260 130,31

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 482,41 33 482,41

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 75 645,90 75 645,90

801 Oświata i wychowanie 712 750,46 104 750,00 817 500,46

80101 Szkoły podstawowe 55 960,00 104 750,00 160 710,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 104 750,00 104 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 489 360,00 100 000,00 3 589 360,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 716 388,00 100 000,00 2 816 388,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 100 000,00 100 000,00 2 200 000,00

Razem: 50 429 686,39 571 072,31 51 000 758,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/283/2022
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 958 548,52 9 000,00 3 967 548,52

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 876 907,00 9 000,00 2 885 907,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

117 000,00 9 000,00 126 000,00

 117 000,00 9 000,00 126 000,00

600 Transport i łączność 10 005 108,00 192 066,00 10 197 174,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 327 108,00 192 066,00 9 519 174,00

4270 Zakup usług remontowych 414 356,00 50 000,00 464 356,00

 390 000,00 50 000,00 440 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 300,00 50 000,00 351 300,00

 285 000,00 50 000,00 335 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 261 452,00 -4 615 000,00 3 646 452,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190286C w Łęgu Witoszynie 265 000,00 -265 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2022 6 010 000,00 -4 350 000,00 1 660 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 707 066,00 4 707 066,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2022 0,00 4 707 066,00 4 707 066,00

710 Działalność usługowa 245 000,00 0,00 245 000,00

71095 Pozostała działalność 125 000,00 0,00 125 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 10 000,00 50 000,00

 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 105 685,46 579 191,00 17 684 876,46

80101 Szkoły podstawowe 10 907 152,00 579 191,00 11 486 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 372 332,00 19 817,00 1 392 149,00

 1 372 332,00 19 817,00 1 392 149,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184 394,00 2 870,00 187 264,00

 184 394,00 2 870,00 187 264,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 750,00 104 750,00 111 500,00

 6 750,00 104 750,00 111 500,00

4270 Zakup usług remontowych 128 000,00 240 950,00 368 950,00

 128 000,00 240 950,00 368 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 727,00 1 755,00 23 482,00

 21 727,00 1 755,00 23 482,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 682 562,00 117 049,00 5 799 611,00

 5 682 562,00 117 049,00 5 799 611,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 000,00 92 000,00

Wyposażenie i montaż siłowni wewnętrznej w Szkole
Podstawowej w Cypriance

0,00 92 000,00 92 000,00

855 Rodzina 8 303 639,00 0,00 8 303 639,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 417 247,00 0,00 3 417 247,00

3110 Świadczenia społeczne 2 972 554,00 -50 000,00 2 922 554,00

 2 972 554,00 -50 000,00 2 922 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 160,00 50 000,00 318 160,00

 268 160,00 50 000,00 318 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 336 785,00 613 000,00 4 949 785,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 205 985,00 610 000,00 3 815 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 332 433,00 610 000,00 2 942 433,00

 2 332 433,00 610 000,00 2 942 433,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00 3 000,00 10 550,00

 7 550,00 3 000,00 10 550,00

926 Kultura fizyczna 803 732,00 36 000,31 839 732,31

92601 Obiekty sportowe 496 430,00 120 000,00 616 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 907,00 120 000,00 152 907,00

Utwardzenie terenu przylegajacego do stadionu w
Chełmicy Dużej

0,00 120 000,00 120 000,00

92695 Pozostała działalność 186 302,00 -83 999,69 102 302,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,31 13 000,31

 0,00 3 000,31 3 000,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 202,00 -87 000,00 79 202,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w gminie Fabianki 87 000,00 -87 000,00 0,00

Razem: 60 346 886,39 1 429 257,31 61 776 143,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/283/2022 
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 92 066,008 971 452,00 9 063 518,00

60016 Drogi publiczne gminne 92 066,00 8 603 518,008 511 452,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 261 452,00 - 4 615 000,00 3 646 452,00

Przebudowa drogi gminnej nr 190286C w Łęgu Witoszynie 265 000,00 - 265 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2022 6 010 000,00 - 4 350 000,00 1 660 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 707 066,00 4 707 066,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2022 0,00 4 707 066,00 4 707 066,00

801 Oświata i wychowanie 92 000,000,00 92 000,00

80101 Szkoły podstawowe 92 000,00 92 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 000,00 92 000,00

Wyposażenie i montaż siłowni wewnętrznej w Szkole Podstawowej w
 

Cypriance 0,00 92 000,00 92 000,00

926 Kultura fizyczna 33 000,00199 109,00 232 109,00

92601 Obiekty sportowe 120 000,00 152 907,0032 907,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 907,00 120 000,00 152 907,00

Utwardzenie terenu przylegajacego do stadionu w Chełmicy Dużej 0,00 120 000,00 120 000,00

92695 Pozostała działalność - 87 000,00 79 202,00166 202,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 202,00 - 87 000,00 79 202,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w gminie Fabianki 87 000,00 - 87 000,00 0,00

13 840 468,00 14 057 534,00217 066,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/283/2022

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4

12 737 199,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnegoz niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunkubieżącym budżetu,wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odbrędnych ustawach

905 189 852,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 018 199,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 529 148,00

1 961 814,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów 992 1 289 028,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 672 786,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

Kwota

Przychody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIX/283/2022 

Rady Gminy Fabianki 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 

                                                                                                                                                                   
w złotych  

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 15 000 

2. 010 01044 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni  126 000 

3. 754 75412 6230 Ochotnicze straże pożarne 357 000 

4. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 1 805 502 

5. 921 92105 2820 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 

6. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 120 000 

Ogółem  2 428 502 

                          

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 1



                                                                                               Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXIX/283/2022 

Rady Gminy Fabianki  
                                                                                                              z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ                            
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
Dochody  

Rozdział 90002 §0490 2.200.000 zł  

Razem       2.200.000 zł  

 
Wydatki  

Rozdział 90002 §3020 700 zł  

§4010 159.977 zł 

§4040 6.819 zł  

§4110 35.287 zł 

§4120 5.056 zł 

§4170 39.558 zł 

§4210 10.250 zł  

§4280 200 zł 

§4300 2.942.433 zł 

§4360 367 zł 

§4410 1.000 zł 

§4440 3.742 zł 

§4610 3.500 zł  

§4700 4.000 zł 

§4710 3.096 zł 

Razem     3.215.985 zł 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXIX/283/2022

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf

600 60016 6370

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf

600 60016 6370

Treść Wartość

4 707 066,00

Rządowy Fundusz Polski Ład 

KwotaTreść

Razem

Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 707 066,00

4 707 066,00Razem

4 707 066,00Przebudowa dróg gminnych w roku 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.19.2022.1.g z dnia 11 sierpnia 2022 r. przyjęto do budżetu zwiększoną 
część oświatową subwencji ogólnej. Zwiększono plan dochodów zgodnie z otrzymanymi środkami na realizację projektu 
bieżącego w rozdz. 75023 oraz projektu "Rozbudowa i dostosowanie budynku użyteczności publicznej w Fabiankach do potrzeb 
osób uczestniczących w projektach EFS" realizowanego w roku 2021. Zmniejszono plan środków zgodnie z promesą 
z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz zwiększono plan dochodów w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi w związku 
z planowaną podwyżką stawek. Zwiększono plan dotacji na przydomowe oczyszczalnie ścieków, na zadanie "Rozbudowa 
infrastruktury rekreacyjnej w gminie Fabianki jednocześnie zmieniajac nazwę zadania na "Wyposażenie i montaż siłowni 
wewnętrznej w Szkole Podstawowej w Cypriance". Zaplanowano większą kwotę na wywóz odpadów zgodnie z rozstrzygniętym 
przetargiem, zabezpieczono środki na remont likwidujący skutki pożaru w Szkole Podstawowej w Cypriance, przyjęto dodatkową 
kwotę na inwestycje "Przebudowa dróg gminnych w roku 2022", oraz bieżące utrzymanie dróg. Wprowadzono do budżetu nowe 
zadanie "Utwardzenie terenu przylegajacego do stadionu w Chełmicy Dużej", zdjęto zadanie "Przebudowa drogi gminnej nr 
190286 w Łęgu Witoszynie". Zgodnie z  decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  
Nr WFB.I.3120.3.58.2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 758 Rózne rozliczenia 
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. oraz w dziale 801 Oświata 
i wychowanie z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijaniua szkolnej infrastruktury 
oraz kompetecji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna 
tablica". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2079B-DE7E-481B-B997-17FDBC0F1589. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



